[bookmark: _GoBack]
	Исполнительному директору
Общероссийской общественной организации
«Всероссийская федерация танцевального спорта
и акробатического рок-н-ролла» (ФТСАРР)
В.Е. Пермякову

от _________________________________________
ФИО
тел. ________________________________________
эл.почта

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ РАСХОДОВ.

Прошу Вас возместить понесенные мною расходы в размере ___________________________________ руб. *

(________________________________________________________________ ).                                сумма прописью

Расходы понесены в период моего нахождения в административном и властном подчинении ФТСАРР во время участия в мероприятии ФТСАРР:

__________________________________________________________________.

Место проведения: _________________________________________________.

Дата проведения: ______________________.

Денежные средства прошу перечислить по следующим реквизитам:
ФИО (полностью)
р/сч
в банке
к/сч
БИК

Расходы понесены в интересах ФТСАРР.
Документы, подтверждающие понесенные расходы, прилагаю.

______________________ (_____________________)
подпись	                                              ФИО прописью

«____» _____________ 20___ г.

*Если расходы понесены в рублях и в иностранной валюте, указать сумму возмещения в рублях и в валюте. Например: 10 000 (десять тысяч) руб. и 200 (двести) евро.